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Artikelbezeichnung Boehme Fruchtkaramellen
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Artikelbezeichnung/Na-
me auf dem Produkt

(Verkehrs-) Bezeichnung
des Lebensmittels

Fruchtkaramellen

Zusatz zur Bezeichnung

Name

Delitzscher Schokoladenfabrik GmbH

Anschrift

Dubener Str. 33 04509 Delitzsch

Nettofullmenge und 2220 g Alter der Zielgruppe Keine

MalReinheit Altersbeschrankung /
Freigegeben ohne
Altersbeschrankung

Bio-Artikel? nein Zubereitungsgrad unvorbereitet

VERARBEITET.

Zutaten: Zucker, Glukosesirup, Palmfett, SGuerungsmittel: Citronensaure, Gelatine, natirliches
Aroma, Emulgator: Sonnenblumenlecithine. HERGESTELLT IN EINEM BETRIEB, DER
SCHALENFRUCHTE, ERDNUSSE, SOJA, El-, MILCH- UND GETREIDEPRODUKTE

Zusatzstoffe

E322 - Lecithine (enthalten)
E330 - Citronenséaure (enthalten)
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Glutenhaltiges Getreide |ja Milch und ja
und Erzeugnisse Milcherzeugnisse

(einschlief3]. Laktose)
Erdnisse und ja Schalenfrichte und ja
Erdnusserzeugnisse Schalenfruchterzeugnisse
Sojabohnen und ja

Sojabohnenerzeugnisse

Angaben pro Angaben pro Porti- | %-Referenzmenge | %-Referenzmenge
100g/ml on pro 100 g/ml pro Portion
Bezugsgrofie 100 g - 100 g -
Energie/Brennwert |~ 1664 kJ - - -
in kJ
Energie / Brenn- |~ 394 kcal - - -
wert in kcal
Fett ~5,649 - - -
davon gesattigte |~4,59 - - -
Fettsauren
davon einfach - - - -
ungesattigte
Fettsauren
davon mehr- - - - -
fach ungesattigte
Fettsauren
Kohlenhydrate ~84¢ - - -
davon Zucker ~545¢ - - -
davon mehrwerti- | - - - -
ge Alkohole
davon Starke - - - -
Ballaststoffe - - - -
Eiweiss ~0,39 - - -
Salz ~0,01g¢ - - -
Natrium - - - -
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Bei allen Angaben zum Produkt handelt es sich um Informationen, die Lekkerland von seinen Lieferanten
erhalten hat. Diese Informationen kénnen von Lekkerland nicht einzeln auf Vollstandigkeit oder Richtigkeit
Uberpruft werden. Die Angaben stellen insbesondere keine Garantie dar. Dies gilt insbesondere fur Zutaten,
Allergene, Zusatzstoffe und Nahrwertangaben. Die Informationen sollten anhand der Produktetiketten vor der Ab-
oder Weitergabe (insbesondere an Verbraucher) Gberpriuft werden.
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